
 

UCHWAŁA NR XXVII/  187 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Miłakowo darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

        

Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2,  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. „a”  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147). 

    

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Miłakowo darowizny działki nr 130/1 o powierzchni 0,0746 ha, 

opisanej w księdze wieczystej KW EL2O/00031272/3, stanowiącej własność Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

§ 2. 

Przeniesienie prawa własności nieruchomości wymienionej w § 1 dokonywane jest w celu realizacji zadań 

własnych Gminy Miłakowo w zakresie dróg gminnych, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 

drogowego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII/ 187 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

  Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) nieruchomości stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego mogą być 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W umowie darowizny określa 

się cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel 

darowizna podlega odwołaniu, z zastrzeżeniem ust. 2a. 

Przeniesienie prawa własności nieruchomości oznaczonej nr działki 130/1, położonej w obrębie m. 

Miłakowo, odbywa się na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  

w celu realizacji zadań własnych Gminy Miłakowo w zakresie dróg gminnych, ulic, mostów, placów oraz 

organizacji ruchu drogowego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


